[image: image1.jpg]

                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                                      РЕШЕНИЕ

18 января  2018 г.  № 1/3
О предложениях по внесению изменений в  схему размещения нестационарных торговых объектов целях открытия в декабре 2018 елочных базаров на территории муниципального округа Хамовники

В связи с обращениями граждан с вопросом об организации елочных базаров, принимая во внимание  часть 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
Совет депутатов решил:
1. Направить обращение в Префектуру Центрального административного округа  с предложениями по внесению изменений в  схему размещения нестационарных торговых объектов  с целью организации  и открытия в декабре 2018 года елочных базаров по следующим адресам:
1) угол пересечения ул. Остоженка и ул. Пречистенка;

2) ул. Пречистенка, д. 32/1 стр.7 (за автобусной остановкой);

3) ул. Еланского (при входе в сквер Девичьего поля, напротив остановки «ДК «Каучук»»);

4) Комсомольский пр., д 4 (около ТЦ «Акрополь», на территории летнего кафе);

5) Фрунзенская наб., д. 30 (рядом с Росстройэкспо и магазином Billa);

6) ул. Усачева, д 26 (Усачевский рынок);

7) ул. 3я Фрунзенская, д. 19;

8) Смоленский бульвар, д. 27.
2. Направить настоящее Решение в  префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Хамовники.

3.  Настоящее решение  разместить на официальном сайте www.mo-hamovniki.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутата муниципального округа Хамовники Лукьянову А.К.

Глава муниципального округа Хамовники                            Н.В.Гущина